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Do wykonawców, którzy zwrócili się  

o wyjaśnienie treści SWZ 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ), CZEŚĆ 2.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 2259R w miejscowości Roztoki Dolne oraz drogi powiatowej nr 2275R w miejscowości 

Zahoczewie”.  

Na podstawie art. 284 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający w odpowiedzi na pytania 

Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:  

1. Proszę o udostępnienie dokumentacji hydrologiczno-hydraulicznej uzasadniającej dobór 

światła przepustów z blach falistych.  

Odpowiedź: Dokumentacja hydrologiczno-hydrauliczna jest elementem operatu 

wodnoprawnego na bazie którego uzyskano Decyzję pozwolenia wodnoprawnego. Wszystkie 

parametry konstrukcji zawarte w projekcie budowlanym są zgodne z decyzją pozwolenia 

wodno-prawnego. 

 

2. Czy zamawiający dopuszcza zmianę geometrii konstrukcji przepustów stalowych z blach 

falistej? W jakim zakresie?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian konstrukcji stalowej z uwagi na uzyskaną 

Decyzję pozwolenia wodnoprawnego obejmującą parametry przyjęte w projekcie.  

 

3. Czy zamawiający dysponuje zezwoleniem na wycinkę drzew?  

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje decyzjami na wycinkę drzew wydanymi przez Urząd 

Gminy w Baligrodzie. Wydane decyzje dotyczą obu obiektów mostowych. 

 

4. W związku z przygotowywaniem oferty do złożenia w ramach postępowania "Przebudowa 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2259R w miejscowości Roztoki Dolne oraz drogi 

powiatowej nr 2275R w miejscowości Zahoczewie.", zwracam się z zapytaniem czy dysponują 

Państwo kosztorysami ofertowymi w wersji edytowalnej. Ich udostępnienie w znaczny sposób 

ułatwiłoby sporządzenie oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający umieści w dniu dzisiejszym na stronie postepowania kosztorys 

ofertowe w wersji edytowalnej. 
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